
 

1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Milada Kyselková / 541 421 538   V Brně, dne 25. 3. 2022 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Plynový konvektomat pro Menzu J.A.Komenského, Brno“ 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů 
dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace – sdělení zadavatele).  
 
Otázka č. 1 
Dobrý den,  
Můžeme nabídnout  konvektomat Convotherm, který díky uzavřenému systému nepotřebuje 3x ventilátor ale 
stačí mu 2 ventilátory, aby dosáhl stejného výsledku za stejnou dobu vaření s nižší náročností na energie. 
Je možné Vám takovýto konvektomat nabídnout? 
 
Odpověď č. 1 
Z veřejně dostupných informací víme, že existují konvektomaty, které mají různý počet ventilátorů. Technická 
specifikace veřejné zakázky vychází ze zkušeností získaných při přípravě jídel v konvektomatech a odpovídá 
požadavkům naší organizace. Z tohoto důvodu na ní trváme. 
 
Sdělení zadavatele č. 1 
V rámci nabídky zadavatel požaduje předložit technický list nabízeného výrobku. 
 
Sdělení zadavatele č. 2 
Zadavatel upozorňuje, že veškerá dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu je zveřejněna 
neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele pod odkazem: 
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5717.html. 
 
Sdělení zadavatele č. 3 
Zadavatel vzhledem k dodatečným informacím prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 08. 04. 2022 do 10:00 
hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
         

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 


		2022-03-25T13:03:07+0100
	Ing. Jana Hradská




